

K/S VindInvest 29

Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 47 01 45

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. marts 2020

Carsten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S VindInvest 29 Københavnsvej 81 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 47 01 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 23. maj 2008
	Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Niels Anthonisen Henrik Kain Lars Vesterlække
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at indkøbe og drive et vindkraftanlæg af typen Vestas V-80 2,0 MW med produktion af strøm til el-selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på EUR 52.190, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på EUR 268.389.

Til selskabets aktivitet er knyttet risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er vindforholdene og krav til anlæggets driftsstabilitet. Vindkraftanlægget er opført i 2003, hvorfor der fremover er risiko for øgede vedligeholdelsesomkostninger.

Ledelsen anser samlet set resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 EUR	2018 EUR
Nettoomsætning	247.185	231.305
Andre eksterne omkostninger	-108.947	-111.142
Bruttoresultat	138.238	120.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.248	-82.248
Resultat før finansielle poster	55.990	37.915
Finansielle omkostninger	-3.800	-18.942
Årets resultat	52.190	18.973
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	52.190	18.973
	52.190	18.973

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		EUR	EUR
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	1	243.603	325.851
Materielle anlægsaktiver		243.603	325.851
Anlægsaktiver i alt		243.603	325.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.505	28.308
Andre tilgodehavender		12.220	2.961
Periodeafgrænsningsposter		21.006	22.665
Tilgodehavender		56.731	53.934
Likvide beholdninger		5	70.036
Omsætningsaktiver i alt		56.736	123.970
Aktiver i alt		300.339	449.821

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		EUR	EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		565.513	565.513
Overført resultat		-297.124	-349.314
Egenkapital		268.389	216.199
Gæld til kreditinstitutter		7.726	211.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.379	0
Anden gæld		21.845	21.995
Kortfristede gældsforpligtelser		31.950	233.622
Gældsforpligtelser i alt		31.950	233.622
Passiver i alt		300.339	449.821
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. januar	565.513	-349.314	216.199
Årets resultat	0	52.190	52.190
Egenkapital 31. december	565.513	-297.124	268.389

Kommanditselskabskapitalen består af 90 andele á nominelt EUR 22.997, hvorefter stamkapitalen udgør t.EUR 2.070. Ingen andele er tillagt særlige rettigheder. Resthæftelsen udgør t.EUR 1.504.

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
	<u>EUR</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.753.609</u>
Kostpris 31. december	<u>1.753.609</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.427.758
Årets afskrivninger	<u>82.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.510.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>243.603</u></u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet har en administrationsaftale med Momentum Gruppen A/S til et årligt honorar på t.EUR 10. Kontrakten er opsigelige fra begge partner med 6 måneders varsel til udløb af et kalenderår.
